
UCHWAŁA NR XXXI/204/2009 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 26 czerwca 2009 r.
                

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  c  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 
poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,  Nr 216, poz. 1370 i Nr 227,  
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia  się  zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  w  wysokości  15 624 000 zł 
(słownie:  piętnaście  milionów  sześćset  dwadzieścia  cztery  tysiące  złotych  zero  groszy)  
na  pokrycie  planowanego  deficytu  budżetu  Powiatu  Polickiego,  z  przeznaczeniem  
na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i modernizacja transgranicznej 
bazy edukacyjno-sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach”, ujętego 

w  załączniku  nr  4  do  uchwały  Nr  XXIV/169/2008  Rady  Powiatu  w  Policach  z  dnia  
30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2009 rok. 

§ 2. Źródłem  spłaty  kredytu, o którym  mowa  w § 1, wraz  z  odsetkami, będą dochody 
własne oraz inne wpływy uzyskane przez Powiat Policki.  

§ 3. Całkowita spłata kredytu, o którym mowa w § 1, nastąpi w latach 2009 – 2017.

§ 4. Zabezpieczeniem  wierzytelności  wynikających z umowy  kredytowej  będzie  weksel 

in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 6. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.




		
	UCHWAŁA NR XXXI/204/2009 
	RADY POWIATU W POLICACH 
	z dnia 26 czerwca 2009 r.

